

Relatório Proposta Fornecedor Pregão

Informações do Pregão	
Processo:	2022023
Tipo de Julgamento da Licitação:	Menor Preço
Número do Edital:	020/2022
Critério de Classificação:	Global

Fornecedor			
Razão Social:	R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	CPF/CNPJ:	27.179.006/0001-24
Representante:	RÔMULO FRANCKLIN DO REGO LIMA	CPF:	661.593.263-68
Licitante declarou-se Me/Epp/Mei: Sim			

Protocolos			
Data/Hora de Envio	Número Protocolo	Situação	Data/Hora de Cancelamento
09/05/2022 22:50:15	20220509225015109010138029621	Enviado	

Lote	Item	Qtde	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	VI. Unit (R\$)	VI. Total (R\$)
LOTE 001	1	17.000,0000	UND	PRATOS DE PLÁSTICO - PRATO PLÁSTICO DE POLIETILENO – PRATOS PLÁSTICO RASO PARA MERENDA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO, ATÓXICO, CAPACIDADE DE 500ML DENSIDADE 223MM	BIOPLASS	BIOPLASS	5,3000	90.100,00
LOTE 002	1	17.000,0000	UND	CANECAS DE PLÁSTICO COM ALÇA – CANECAS DE PLÁSTICO POLIETILENO – CANECAS PLÁSTICAS, COM ALÇA, EM POLIPROPILENO NATURAL, RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300ML, NA COR AMARELA, RESISTENTE AO CALOR DE NO MÍNIMO 100 °C, PRÓPRIO PARA SER USADO NA MERENDA ESCOLAR.	SANREMO	SANREMO	4,8500	82.450,00
LOTE 003	1	17.000,0000	UND	COLHER DE PLÁSTICO, COLHER DE PLÁSTICO POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA DURABILIDADE, ATÓXICO, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTÊNCIA A TEMPERATURA 100°C. COMP. TOTAL 164MM, COMP. DO CABO 115MM, COMP. DA CONCHA 51MM, LARGURA DA CONCHA 12MM, ALTURA DA CONCHA 41MM, ALTURA DA CONCHA 12MM, ESPESSURA DA CONCHA 2,2MM, ESPESSURA DO CABO 4MM, CAPACIDADE 10ML	SANREMO	SANREMO	1,8600	31.620,00
LOTE 004	1	120,0000	UND	ESCORREDOR DE MACARRÃO, EM PLÁSTICO 100% PP POLIPROPILENO DE 45CM, Nº 45	ABC	ABC	10,1000	1.212,00
LOTE 005	1	80,0000	UND	ESCORREDOR DE MACARRÃO, EM PLÁSTICO 100% PP POLIPROPILENO DE 25CM, Nº 25	ABC	ABC	6,9200	553,60
LOTE 006	1	450,0000	UND	BACIA PLÁSTICA GRANDE, BACIA PLÁSTICA CANELADA ARQPLAST, 32 LITROS MEDIDAS 47,5CM X 20CM	VEEMPLAST	VEEMPLAST	24,6000	11.070,00
LOTE 007	1	250,0000	UND	BACIA PLÁSTICA MÉDIA, BACIA PLÁSTICA CANELADA ARQPLAST, 15 LITROS MEDIDAS 40CM X 16CM	VEEMPLAST	VEEMPLAST	13,0000	3.250,00
LOTE 008	1	170,0000	UND	GARFO GRANDE, GARFO GRANDE, CABO EMBORRACHADO E ANATÔMICO, MEDIDAS 32,5CM OU 50CM	CUTLERY	CUTLERY	14,6600	2.492,20
LOTE 009	1	80,0000	UND	PANELA DE PRESSÃO 4,5L PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO DE FECHAMENTO INTERNO, COMP: 18CM, ALTURA: 14,5CM, ESPESSURA: 1,8 MM	ROCHEDO	ROCHEDO	88,5300	7.082,40
LOTE 010	1	65,0000	UND	PANELA DE PRESSÃO 10L PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO DE FECHAMENTO INTERNO, ALTURA: 20,50CM X 25CM	ROCHEDO	ROCHEDO	173,6200	11.285,30

Relatório Proposta Fornecedor Pregão

LOTE 011	1	50,0000	UND	PANELA DE PRESSÃO 7L PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO DE FECHAMENTO INTERNO, MEDINDO 22,00CM DE DIÂMETRO, 18CMS DE ALTURA	ROCHEDO	ROCHEDO	120,0900	6.004,50
LOTE 012	1	170,0000	UND	BALDE PLÁSTICO, BALDE PLÁSTICO RECICLADO COM ALÇA 20 LITROS, MEDIDAS 31X31X34	SANREMO	SANREMO	20,1100	3.418,70
LOTE 013	1	150,0000	UND	BALDE PLÁSTICO, BALDE PLÁSTICO RECICLADO COM ALÇA 10 LITROS, DIMENSÃO 255X270MM	SANREMO	SANREMO	13,0500	1.957,50
LOTE 014	1	50,0000	UND	COLHER DE PAU GRANDE	PLANYL	PLANYL	19,9900	999,50
LOTE 015	1	130,0000	UND	BALDE PLÁSTICO, BALDE PLÁSTICO RECICLADO COM ALÇA 8 LITROS, DIMENSÃO 26X26X21	SANREMO	SANREMO	8,4200	1.094,60
LOTE 016	1	400,0000	UND	CESTO DE LIXO, PARA PAPEIS, REDONDO, CAPACIDADE DE 11 LITROS	OU	OU	19,3200	7.728,00
LOTE 017	1	200,0000	UND	CESTO DE LIXO, PARA PAPEIS, REDONDO, CAPACIDADE DE 8,5 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25X23 (ALTURA X BASE)	OU	OU	7,3200	1.464,00
LOTE 018	1	300,0000	UND	COLHER DE SOPA INOX	CUTLERY	CUTLERY	6,9900	2.097,00
LOTE 019	1	400,0000	UND	CESTO DE LIXO, PARA PAPEIS, REDONDO, CAPACIDADE DE 60 LITROS, NAS CORES VERDE/VERMELHO/AMARELO/AZUL 100 DE CADA COR	OU	OU	72,1500	28.860,00
LOTE 020	1	400,0000	UND	VELA PARA FILTRO - VELA PARA FILTRO DE ÁGUA DE BARRO PAREDE MICROPOROSA	NOVEL	NOVEL	15,5200	6.208,00
LOTE 021	1	30,0000	UND	CUZCUIZEIRA GRANDE	ALUMINIO REAL	ALUMINIO REAL	104,5000	3.135,00
LOTE 022	1	500,0000	UND	TORNEIRA PARA FILTRO, TORNEIRA PARA FILTRO MODELO CLIC	SANRO	SANRO	9,7600	4.880,00
LOTE 023	1	25,0000	UND	CUZCUIZERA MÉDIA	ALUMINIO REAL	ALUMINIO REAL	105,0800	2.627,00
LOTE 024	1	150,0000	UND	FILTRO DE BARRO, FILTRO DE BARRO 2 VELAS 8 LITROS, MEDIDAS: ALTURA 62,5CM DIÂMETRO 25,5CM PESO 11,5KG	SANRO	SANRO	172,1400	25.821,00
LOTE 025	1	50,0000	UND	CUZCUIZEIRA PEQUENA	ALUMINIO REAL	ALUMINIO REAL	81,5800	4.079,00
LOTE 026	1	100,0000	UND	FRIGIDEIRA - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE N.20 - DE BOA QUALIDADE.	PROLAR	PROLAR	29,9500	2.995,00
LOTE 027	1	30,0000	UND	FACA GRANDE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	84,5800	2.537,40
LOTE 028	1	100,0000	UND	FRIGIDEIRA - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE PRETA, COM CABO EM AÇO INOX, SEM TAMPA, 28 CM	PROLAR	PROLAR	81,2500	8.125,00
LOTE 029	1	30,0000	UND	FACA MÉDIA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	67,5800	2.027,40
LOTE 030	1	100,0000	UND	TACHO - TIPO CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, COM PEGADORES EM ALUMÍNIO, TAMPA COM PEGADOR DE PLÁSTICO, NÚMERO 30 DE 17 LITROS	PROLAR	PROLAR	182,1400	18.214,00
LOTE 031	1	25,0000	UND	FACA PEQUENA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	58,0000	1.450,00
LOTE 032	1	100,0000	UND	TACHO - TIPO CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, COM PEGADORES EM ALUMÍNIO, TAMPA COM PEGADOR DE PLÁSTICO, NÚMERO 34 DE 27 LITROS	PROLAR	PROLAR	181,2400	18.124,00
LOTE 033	1	40,0000	UND	GARFO GRANDE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	58,0000	2.320,00
LOTE 034	1	100,0000	UND	TACHO - TIPO CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, COM PEGADORES EM ALUMÍNIO, TAMPA COM PEGADOR DE PLÁSTICO, NÚMERO 40 DE 45 LITROS	PROLAR	PROLAR	274,0000	27.400,00
LOTE 035	1	35,0000	UND	GARFO MÉDIO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	22,0000	770,00
LOTE 036	1	180,0000	UND	FACA TAMANHO 3,5"- FACA PARA LEGUMES, TAMANHO 3,5", LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM PÓLIETILENO. DE BOA QUALIDADE.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18,5500	3.339,00
LOTE 037	1	35,0000	UND	GARFO PEQUENO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18,5500	649,25
LOTE 038	1	180,0000	UND	FACA TAMANHO 5" - FACA PARA COZINHA, TAMANHO 5", LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	19,0000	3.420,00